PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SME Nº 01/2025

A Prefeitura Municipal de Onda Verde/SP, por meio da Secretaria Municipal de
Educação, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 37, inciso IX,
da Constituição Federal, na Lei Federal nº 14.133/2021 (Nova Lei de Licitações e
Contratos Administrativos), e nos termos do Edital SME nº 01/2025, publicado em 17 de
março de 2025, torna pública a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos(as) candidatos(as)
inscritos(as) no Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de
profissionais da área da educação.

A presente lista contempla a pontuação obtida na prova objetiva, e a
aplicação da pontuação de títulos para os aprovados.

Nos termos do edital, fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da data
desta publicação, para interposição de recursos relativos à pontuação divulgada, por
meio do e-mail: recursos@masterconcursos.org.

CARGO: CUIDADOR EDUCACIONAL:

CLASSIFICAÇÃO N° INSC: CANDIDATO: PONT.
TOTAL

1 257 ANGELA GONÇALVES DE SOUZA 64,00

2 6 VALDIRENE CRISTINA DA SILVA COIMBRA
NASCIMENTO 64,00

3 26 SANTA ELENA COSTA PIRES 64,00
4 91 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 64,00
5 48 RAFAELA DE SOUZA PEREIRA 64,00
6 248 BIANCA CATANOSSI MACHADO SABINO 64,00
7 260 ANDREIA M DE OLIVEIRA ROVARIS 62,00
8 150 JHENIFER CRISTINA DE F SANTANA 62,00
9 146 JOSIANA CÂNDIDO DE LIMA SOUZA 62,00

10 102 MARAIZA DOS SANTOS PEREIRA DA COSTA 62,00
11 285 ADRIANA CORREIA LIMA 60,00
12 261 ANALICE ZOLA 60,00
13 251 BARBARA NICOLE BORGES DA SILVA 60,00
14 253 AZENAIDE DA SILVA PAIXÃO DE LIMA 58,00
15 129 LAIANY FRANÇA RIBEIRO GOMES 58,00
16 151 JESSYCA AMANDA S DA ROCHA ANANIAS 56,00
17 79 MARISTELA FERNANDES DA CRUZ 54,00
18 69 MONIQUE HELLEN SCARPELLINI SOUZA 54,00

19 22 SILVANE GUIMARAES SANTOS 54,00
20 264 ANA PAULA P DE OLIVEIRA SABINO 52,00
21 267 ANA LUIZA OLIVEIRA DA CRUZ 50,00
22 113 LIVIA RIBEIRO GARCIA 48,00
23 106 LUCIANA FERREIRA DA SILVA ROVARIS 48,00
24 88 MARIA ROSA DE JESUS PEREIRA 46,00

25 35 ROSALINA DE JESUS BALTAZAR RODRIGUES
VIEIRA 46,00

26 81 MARINA MACHADO NOGUEIRA 42,00

CARGO: PEB I – ENSINO FUNDAMENAL- ANOS INICIAIS:

CLASSIFICAÇÃO N° INSC: CANDIDATO: PONT.
TOTAL

1 171 GUILHERME GONÇALVES SANTANA 76,00
2 240 CÁSSIA REGINA PEREIRA LUIZE 76,00
3 33 ROSEMARY BOINA 76,00
4 114 LIDIANE RAQUEL BAPTISTA LISBOA 76,00
5 188 EVERLIN APARECIDA DOMICIANO SILVA 76,00
6 68 MONIZE CAROLINA DE PAULA SALVATERRO 76,00
7 172 GISLAINE CRISTINA MEFLE FIORAMONTI 74,00
8 23 SILVANA PERPETUA PAVANIN PAGIANOTTO 74,00
9 93 MARIA DO SOCORRO BARBOSA DA MOTA 74,00

10 99 MARCIA RENATA GANZELA GONÇALVES TELLES
DOS REIS 74,00

11 134 KAREN LETÍCIA MACHADO 74,00
12 135 KAMILA BATISTA DOS SANTOS SILVA 74,00
13 284 ADRIANA DOS REIS PEREIRA MEDEIROS 74,00

14 71 MÔNICA SPERANÇOLO DE CARVALHO
VERONEZ 72,00

15 182 FERNANDA CAROLINE PEDRO 72,00
16 13 SUZELAINE CRISTINA CALDEIRA BARBOSA 70,00
17 237 CRELISA PRATES ROCHA 70,00
18 241 CAROLAINE TEIXEIRA MILLAA 70,00
19 24 SELMA RODRIGUES DE OLIVEIRA LISBOA 68,00
20 65 NATÁLIA REGINA DE OLIVEIRA 68,00
21 86 MARIANA CANTUARIO LIMA PEREIRA 68,00
22 105 LUIZ FERNANDO DE SA 68,00
23 140 JULIANA LUCIA RODRIGUES 68,00
24 148 JOÃO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 68,00
25 162 IVANETE SANTOS CORREIA 68,00

26 252 BÁRBARA MORAIS ALCÂNTARA ZÉVOLI 68,00
27 272 ANA CLAUDIA DE SAMPAIO 68,00
28 181 FERNANDA PAULINO DA COSTA 66,00
29 249 BEATRIZ KAREN DE MELO 66,00
30 130 LAIANE ALQUAZ ALVES CAMPARINI 66,00
31 66 NATALIA PRISCILA CAMARGO DA CRUZ 64,00
32 127 LARA CRISTINA VASCONCELLOS SILVA SERGIO 64,00
33 218 EDIANA OLIVEIRA ALVES DA SILVA 64,00
34 107 LUCIANA APARECIDA CRISTIANO DOIMO 62,00
35 126 LARA EDUARDA DA SILVA SÁ ZAGO 62,00
36 280 ADRIELE CRISTINA BILHEGA 62,00
37 61 NELY APARECIDA CALDAS KONO 60,00
38 92 MARIA EDUARDA MEDEIROS DOS REIS 60,00
39 101 MARCELO PONTES DA SILVA 60,00
40 75 MEIRE FERREIRA NERY 58,00
41 76 MARY PEREIRA MARTINS 58,00
42 87 MARIA VALÉRIA RODRIGUES SIQUEIRA 58,00
43 123 LEANY KARINA DOS SANTOS MAGRI 58,00
44 143 JOSILANE BISPO SANTANA DE ANDRADE 58,00
45 153 JÉSSICA JANAÍNA DE OLIVEIRA FERNANDES 58,00
46 270 ANA HELIA CAVALCANTE LIMA 58,00
47 43 REJANE CRISTINA DE QUEIROZ SILVA 56,00
48 128 LAISA MORAIS GARCIA 54,00
49 183 FERNANDA APARECIDA DOIMO 54,00
50 184 FABÍOLA REIS NARCISO PAULINO 54,00
51 1 ZILDA DE CASSIA MOLAZ ROMERO FERREIRA 52,00
52 166 IRALEA SARMENTO MACEDO 52,00
53 179 FRANCILDA MARIA DA ROCHA NASCIMENTO 52,00
54 226 DAYANE RENATA ALVES FIGUEIREDO 52,00
55 2 WILLIAM JOSÉ DE OLIVEIRA CAIRES 50,00
56 8 THAMIRES RIBEIRO SILVA 50,00
57 9 THAISA ORIKASSA 50,00
58 27 SANDRA MARGARETE MAZETTI 50,00
59 224 DÉBORA REGINA DOS SANTOS ROMERO 50,00
60 263 ANA PAULA TEIXEIRA CAMPOS 50,00
61 120 LETICIA ALBERTINO DOS SANTOS 48,00
62 10 TATIANE MICHELLE RODRIGUES DO CARMO 46,00
63 19 SIMONE APARECIDA FUENTES DOS SANTOS 46,00
64 141 JULIANA FERNANDES DE SOUZA AGUIAR 44,00

CARGO: PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL:

CLASSIFICAÇÃO N° INSC: CANDIDATO: PONT.
TOTAL

1 211 ELAINE REGINA RAMOS DA SILVEIRA DOS SANTOS 72,00

2 186 FABIANA DA SILVA ROMÃO 72,00

3 225 DAYSE CRISTINA BORGES SANTOS 72,00

4 190 EVA JANAINA DOS SANTOS NANTE 72,00

5 147 JOELMA MARIA DA SILVA SANTOS 72,00

6 100 MARCIA AMARO DOS SANTOS 70,00

7 168 ILDA CAROLINA FERREIRA DOS SANTOS 70,00

8 145 JOSIANE APARECIDA DAS NEVES SANTOS 68,00

9 78 MARLI CRISTINA BONILHA 68,00

10 25 SELMA MARIA RODRIGUES 66,00

11 205 ELIANE BENEDITO RIBEIRO 66,00

12 77 MARTA LUCIA CANNIZA PAPA 66,00

13 278 ALDA FRANCO RAMOS CHAVES 64,00

14 265 ANA PAULA GARCIA LOPEZ 64,00

15 245 CARLA ROBERTA PALHETA EVANGELISTA 64,00

16 163 IVAMARA DA SILVA CRISTIANO FRASSÃO 64,00

17 119 LETÍCIA BRIANES 64,00

18 246 BRUNA FERNANDA PASCHOALATO BORTOLETO 62,00

19 204 ELIANE MARIA TRIBUTINO 62,00

20 185 FABIANA DOS SANTOS 62,00

21 281 ADRIANA PEREZ ARJONA 60,00

22 207 ELIANE APARECIDA TEIXEIRA 58,00

23 159 JANAYNA FERNANDES DA SILVA 58,00

24 59 ODINEIA BORGES DE SOUZA FREITAS DA SILVA 58,00

25 44 REGIANE TERTULIANA DE OLIVEIRA 58,00

26 169 HOSANA DA SILVA 56,00

27 82 MARINA LAURA LUCIO SANTOS 56,00

28 30 ROSIANI DE FREITAS SANTOS 56,00

29 28 ROZIANE MARIA DA SILVA 56,00

30 227 DAYANE DEYDES COSTA RIBEIRO 54,00

31 58 PALOMA IZIDORO MENDONÇA SANTOS 54,00

32 165 ISABELA DOS SANTOS BENÁ 52,00

33 125 LARISSA EDUARDA ALVES DE CARVALHO 52,00

34 97 MARIA ALICE RODRIGUES DA SILVA LOPES 52,00

35 54 PAULA APARECIDA PAIXAO PRADO 52,00

36 136 JUNIA OLIVEIRA DOS SANTOS 52,00

37 149 JOANA PAULA NUNES 50,00

38 47 RAFAELA FERNANDES DE SOUZA CHRISTIANO 50,00

39 230 DANUBIA FLORENCIO DA ROCHA 48,00

40 84 MARIANA MAURICO GALO 46,00

41 158 JAQUELINE APARECIDA PORTILHO MAZETTO 44,00

42 155 JESSICA GAMA PEREIRA 44,00

CARGO: PEB II- EDUCAÇÃO FISICA:

CLASSIFICAÇÃO N° INSC: CANDIDATO:
PONT.
TOTAL

1 52 PAULO VITOR AMÂNCIO DA SILVA 72,00
2 42 RENAN AUGUSTO DOS SANTOS GONCALVES 70,00
3 235 DANIEL ANTONIO LORENSETTI 58,00
4 111 LUCAS MARCELO NEVES DA SILVA 58,00
5 112 LUCAS ANCHIETA LIMA 54,00

CARGO: PEB II- ARTES:

CLASSIFICAÇÃO N° INSC: CANDIDATO:
PONT.
TOTAL

1 115 LETÍCIA MENDES DE OLIVEIRA 70,00
2 288 JULIA SAMANTA DE MELO CABRAL 70,00

CARGO: PEB I- EDUCACÃO ESPECIAL:

CLASSIFICAÇÃO N° INSC: CANDIDATO: PONT.
TOTAL

1 53 PAULA SABINO GONÇALVES 68,00
2 189 EVELYN REGINA BRAVO GALISTEU 64,00

3 202 ELIANE VENANCIO 64,00
4 46 REBECCA ROSA DA SILVA 56,00

CARGO: PEB II – INGLÊS:

CANDIDATO N° INSC: CANDIDATO: PONT. TOTAL

1 11 TANIA MARIA FURLONI 64,00
2 38 ROBERTO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 58,00
3 217 EDINEIA CRISTINA DE MOURA 50,00
4 144 JOSIANE ARROYO VERA 48,00

Ainda, conforme previsto no capítulo onze do edital, a Comissão Organizadora
convoca os(as) candidatos(as) a confirmarem seus dados cadastrais, com ênfase na
data de nascimento, indispensável para fins de aplicação dos critérios de desempate.

A confirmação deverá ocorrer exclusivamente por e-mail, enviado para
desempate@masterconcursos.org, dentro do mesmo prazo de 2(Dois), contendo
obrigatoriamente as seguintes informações:

• Nome completo;
• Número de inscrição;
• Cargo pretendido;
• Data de nascimento;
• Documento oficial de identificação.

A ausência de confirmação no prazo fixado poderá resultar na não aplicação
dos critérios de desempate, o que poderá interferir diretamente na classificação final
do(a) candidato(a).

A classificação definitiva será publicada após a análise dos recursos e a
incorporação dos títulos, conforme cronograma oficial do processo.

Onda Verde/SP, 13 de maio de 2025.

Prefeitura Municipal de Onda Verde/SP
Secretaria Municipal de Educação
Master Concursos – Banca Organizadora